
  

Ceník půjčovného a pronájmů poskytovaných obcí Skuhrov nad Bělou 

Položka Služba Cena  DPH 21% Cena celkem 

1 Vyvěšení plakátů 5 Kč 1 Kč 6 Kč 

2 Hlášení reklamy v místním rozhlase 40 Kč 8 Kč 48 Kč 

3 Zapůjčení sady venkovní stůl + 2 lavice, jednorázově, 

max. 3 dny 

50 Kč 11 Kč 61 Kč 

4 Samostatné chlazení (nájemci  pouze pro akci v SC, 

spolky i mimo SC) 

240 Kč 51 Kč                     291 Kč 

5 Pronájem tenisového kurtu na hodinu/osoba 50 Kč - 50 Kč 

6 Pronájem celého areálu hřiště „Kvartýr“ na max. 2 

dny 

300 Kč - 300 Kč 

7 Sál Svinná 600 Kč 126 Kč 726 Kč + náklady na energie 

8 Hřiště Brocná 240 Kč - 240 Kč + náklady na energie 

9 Výčep - Brocná č.p. 23 420 Kč 88 Kč 508 Kč + náklady na energie 

10 Výčep + celý sál – Brocná č.p. 23 780 Kč 164 Kč 944 Kč + náklady na energie  

11 Společenské centrum – kavárna 300 Kč  63 Kč 363 Kč + náklady na energie 

12 Společenské centrum – sál + kavárna 780 Kč  164 Kč 944 Kč + náklady na energie 

13 Společenské centrum – výčep + salonek u grilu 300 Kč 63 Kč 363 Kč + náklady na energie 

14 Společenské centrum – výčep + salonek spolkový 300 Kč 63 Kč 363 Kč + náklady na energie 

15 Společenské centrum – výčep + sál velký 780 Kč 164 Kč 944 Kč + náklady na energie 

16 Společenské centrum – výčep včetně posezení  420 Kč 88 Kč 508 Kč + náklady na energie 

17 Společenské centrum – kompletní prostor přízemí 1 800 Kč 378 Kč 2178 Kč + náklady na 

energie 

18 Grill včetně přístřešku 300 Kč 63 Kč 363 Kč + náklady na energie 

Položky č. 7 až 18: 

Částky v sazebníku se vztahují na smlouvy o pronájmu pro fyzické a právnické osoby 

Při pronájmu prostor spolkem s působností v obci Skuhrov nad Bělou pro společenskou akci bez poplatku  

Při pronájmu prostor spolkem s působností v obci Skuhrov nad Bělou pro komerční akci se vybírá pouze 

cena za náklady na energie  

Ceník platný od 1.března 2019 

 

 


